





سال

انواع
خودرو
1396
آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید-
1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه  

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%38.2-1,318,099814,265%60.4-138,91354,965سواري

%7931,24256.6%73.7-13335ون

%31.9-67,48445,957%27.1-5,1413,747وانت

%1,1971,61334.8%70.4-24773میني بوس و میدل باس

%65.8-1,630557%89.0-15517اتوبوس

%35.5-14,8979,609%86.3-1,835252کامیونت ، کامیون و کشنده


%37.8-1,404,100873,243%59.6-146,42459,089(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%41.3-642,140376,929%57.8-63,85126,951سواري

%25.5-10,4057,752%25.4-794592وانت

%33651854.2%100.0-480ون

%25.6-238177%100.0-290میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%4741,147142.0%100.0-130کامیونت ، کامیون و کشنده

%40.9-653,593386,523%57.5-64,73527,543(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%37.7-557,941347,668%59.3-62,29625,374سواري

%30.2-43,33530,231%6.4-2,9832,792وانت

%0590.0%050.0ون

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%23.2-4,0723,127%89.8-72874کامیونت ، کامیون و کشنده

%37.0-605,348381,085%57.2-66,00728,245(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتي سايپا 

تجمعي تا پايان بهمن ماهبهمن ماه

بهمن ماه

(دستگاه) تولید انواع خودرو 

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتي ايران خودرو 

تجمعي تا پايان بهمن ماهبهمن ماه

تجمعي تا پايان بهمن ماه

نوع
محصول

نوع
محصول

نوع
محصول
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1396
-
1397
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%45.3-327,458179,029%59.7-30,77212,414ايران خودرو مرکزی

%45.9-152,30582,415%64.4-14,7005,240ايران خودرو خراسان 

%45.9-90,19248,831%58.2-8,6593,617ايران خودرو تبريز

%32.9-37,15924,944%42.0-4,0802,366ايران خودرو مازندران

%31.8-20,11613,714%41.4-2,0061,175ايران خودرو فارس

%6,44617,032164.2%26.3-2,0421,504ايران خودرو کرمانشاه

%8,46410,96429.5%60.1-1,592635اتومبیل سازی فردا

%41.3-642,140376,929%57.8-63,85126,951جمع گروه ايران خودرو

%1,0681,73762.6%000.0خودروسازان بم 

%43.5-65,93237,281%99.4-6,60637خودروسازی مديران 

%35.1-205,834133,590%55.9-23,84710,512سايپا

%34.7-125,32481,791%56.8-13,6305,893سايپا کاشان 

%42.6-217,986125,228%64.8-23,3988,227پارس خودرو

%19.8-8,7977,059%47.8-1,421742بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%37.7-557,941347,668%59.3-62,29625,374جمع گروه سايپا

%46.4-1,738932%61.3-13753کارمانیا

%3.3-9,3079,002%65.6-1,896652گروه بهمن 

%9.4-39,33935,647%51.3-3,8101,857کرمان موتور 

23241-82.3%4773,570648.4%(AZVICO) صنعت خودرو آذربايجان

%100.0-1570%100.0-850سازه های خودرو ديار

%01,4990.0%000.0ريگان خودرو

%38.2-1,318,099814,265%60.4-138,91354,965تولید کل سواری

%0590.0%050.0سايپا

%45766545.5%64.7-8530سروش ديزل مبنا

%33651854.2%100.0-480ايران خودرو ديزل

%7931,24256.6%73.7-13335تولید کل

%75.9-3,795916%94.6-20511ايران خودرو مرکزی

%6,6106,8363.4%1.4-589581ايران خودرو ديزل

%25.5-10,4057,752%25.4-794592جمع گروه ايران خودرو

%18.6-26,47121,536%9.0-2,2572,054زامیاد

%35.5-13,4768,695%7237382.1بن رو

%100.0-3,3880%100.0-30پارس خودرو 

%30.2-43,33530,231%6.4-2,9832,792جمع گروه سايپا

%52.8-14267%100.0-50سازه های خودرو ديار

%42.5-13,6027,824%73.3-1,359363گروه بهمن 

%0830.0%000.0ارس خودرو ديزل

%31.9-67,48445,957%27.1-5,1413,747تولید کل وانت

%57127122.8%100.0-260ايران خودرو ديزل

مینی بوس و 

میدل باس

ون

وانت

نام شرکتنوع محصول

سواری

بهمن ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان بهمن ماه
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1396
-
1397
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

نام شرکتنوع محصول

سواری

بهمن ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان بهمن ماه

%28233217.7%100.0-440پیشرو  ديزل آسیا

%50.0-63%000.0هوراند خودروديزل

%30.6-434301%100.0-550گروه بهمن

%258800210.1%496328.6سروش ديزل مپنا

%90.9-555%100.0-490آکیا دويچ

%57.1-10545%58.3-2410عقاب افشان

%000.0%000.0لوتوس 

%1,1971,61334.8%70.4-24773تولید کل مینی بوس و میدل باس

%72.4-18150%100.0-30ايران خودرو ديزل

%81.0-6312%100.0-20پیشرو ديزل آسیا

%63.7-1,327482%88.7-15017عقاب افشان

%030.0%000.0سیر و سفر رخش

%100.0-350%000.0ياوران خودرو شرق

%58.3-2410%000.0آکیا دويچ

%65.8-1,630557%89.0-15517تولید کل اتوبوس

%0200.0%000.0ارس خودرو ديزل

%4741,147142.0%100.0-130ايران خودرو ديزل

%43.0-1,007574%51533.9سروش ديزل مبنا

%17724840.1%91.1-565زامیاد

%26.1-3,8952,879%89.7-67269سايپا ديزل

%21335968.5%100.0-300کاريزان خودرو  ساوه

%47.5-691363%100.0-750کاريزان خودرو قزوين

%20.1-904722%100.0-1050جمع کاريزان خودرو

%21.1-1,152909%95.3-21410سیبا موتور

%60.4-4,2241,673%89.3-45949بهمن ديزل

%52.0-5,3762,582%91.2-67359گروه بهمن

%66.7-4816%100.0-100آريا ديزل موتور

%100.0-60%100.0-60خودروهای ديزلی آذربايجان

%85.7-11917%000.0آذهايتكس

%81.9-12723%100.0-50تیراژه ديزل

%50.0-2,7641,381%73.0-24466ماموت

%35.5-14,8979,609%86.3-1,835252تولید کل کامیون

7,3784,089-44.6%85,20857,736-32.2%

146,42459,089-59.6%1,404,100873,243-37.8% جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری

مینی بوس و 

میدل باس

مینی بوس و 

میدل باس
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سال
1397
-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%38.4-147,80591,048%57.2-14,9336,397 معمولي206پژو 

%0.5-15,01214,932%82.2-2,571457 اتوماتيك 206پژو 

%34.9-162,817105,980%60.8-17,5046,854 206جمع پژو 

%96.3-34,9001,306%80.5-36571پژو پارس معمولي

%100.0-9,1570%100.0-20پژو پارس دوگانه سوز

%97.0-44,0571,306%80.7-36771 جمع پژو پارس 

%81.1-26,7025,058%77.2-1,649376 90تندر 

%68.0-17,9805,745%59.7-1,807728 اتوماتيك90تندر 

%75.8-44,68210,803%68.1-3,4561,104 90جمع تندر 

%86.2-2,458339%100.0-540سمند 

%86.2-2,458339%100.0-540جمع سمند

%1,8616,785264.6%37.1-2008967608پژو 

%35.8-27,86417,893%71.5-2,797797دانگ فنگ

%13.1-37,47032,554%51.6-5,4162,621دنا

%46.1-6,2493,369%21135970.1رانا

%45.3-327,458179,029%59.7-30,77212,414جمع توليد شركت

%46.8-103,99155,300%60.3-10,1034,007 انژكتوري405پژو 

%62.1-32,27612,230%63.9-2,477893 دوگانه سوز405پژو 

%50.4-136,26767,530%61.0-40512,5804,900جمع پژو 

%11,50212,2486.5%80.1-1,712340هایما

%41.9-4,5362,637%100.0-4080سوزوكي 

%45.9-152,30582,415%64.4-14,7005,240جمع توليد شركت

%34.9-50,89033,148%48.8-5,9533,048سمند

%60.1-39,30215,683%79.0-2,706569سمند دوگانه سوز

%45.9-90,19248,831%58.2-8,6593,617جمع توليد شركت

%32.9-37,15924,944%42.0-4,0802,366پژو پارس معمولي

%32.9-37,15924,944%42.0-4,0802,366جمع توليد شركت

%31.8-20,11613,714%41.4-2,0061,175پژو پارس معمولي

%31.8-20,11613,714%41.4-2,0061,175جمع توليد شركت

%6,44617,032164.2%26.3-2,0421,504پژو پارس معمولي

02,0421,504-26.3%6,44617,032164.2%

%100.0-5,9150%000.0سمند

%8064,205421.7%71.7-396112پژو پارس

%1,7436,759287.8%56.3-1,196523پژو پارس دوگانه سوز

%8,46410,96429.5%60.1-1,592635جمع توليد شركت

%41.3-642,140376,929%57.8-63,85126,951كل توليدایران خودرو 

%69.4-27,0488,275%74.8-2,254569 90تندر 

%60.9-24,6009,612%69.0-2,855886پارس تندر

B905,3471,691-68.4%49,67418,064-63.6%

B90 - CROSS000.0%01,0550.0%

%63.5-101,32237,006%69.9-10,4563,146محصولات رنو

%27.2-75,93555,281%50.3-8,3644,158پراید

%27.2-75,93555,281%50.3-8,3644,158مونتاژ پراید 

%19.1-40,72932,941%79.8-4,578923برليانس

%42.6-217,986125,228%64.8-23,3988,227جمع توليد شركت

GC6 AT000.0%1,0681,73762.6%

%1,0681,73762.6%000.0جمع توليد شركت

x100000.0%05070.0%

1,421742-47.8%8,7976,552-25.5%(s300)آریو 

%19.8-8,7977,059%47.8-1,421742جمع توليد شركت

Arrizo 51,05236-96.6%7,0423,482-50.6%

MVM  110S10-100.0%667240-64.0%

MVM550000.0%1,4990-100.0%

TIGGO  51,7920-100.0%12,0449,377-22.1%

تجمعي تا پایان بهمن ماهبهمن جاري

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو 

خراسان

ایران خودرو 

مازندران

پارس خودرو

اتومبيل سازي فردا

خودروسازي مدیران

بنيان توسعه صنعت 

بن رو-خودرو

ایران خودرو مركزي 

تهران

نام محصول

خودروسازان بم

نام شركت

ایران خودرو 

كرمانشاه
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سال
1397
-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

تجمعي تا پایان بهمن ماهبهمن جاري

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

نام محصول نام شركت

TIGGO  71641-99.4%3,3564,90846.2%

  MVMX221,3480-100.0%18,22510,550-42.1%

  MVMX33  6200-100.0%8,8994,084-54.1%

MVM  315000.0%4126-36.6%

MVM315H1,6290-100.0%14,1594,614-67.4%

%43.5-65,93237,281%99.4-6,60637جمع توليد شركت

%38.6-111,84568,686%60.8-13,5065,290پراید

%100.0-500%000.0پراید دوگانه سوز

%38.6-111,89568,686%60.8-13,5065,290جمع پراید سایپا

%47.7-25,29013,228%61.5-2,130821سراتو

SP100000.0%0130.0%

8,2114,401-46.4%68,64951,663-24.7%(X200)تيبا 

%35.1-205,834133,590%55.9-23,84710,512جمع توليد شركت

%100.0-15,7220%000.0پراید

CS351,212959-20.9%10,37110,275-0.9%چانگان 

10,5804,643-56.1%87,25265,756-24.6%(X200)تيبا 

1,838291-84.2%11,9795,760-51.9%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%34.7-125,32481,791%56.8-13,6305,893جمع توليد شركت

%37.7-557,941347,668%59.3-62,29625,374جمع توليد شركتگروه سایپا

BYD  S69053-41.1%1,691778-54.0%

BYD  F3470-100.0%47321583.0%

%46.4-1,738932%61.3-13753جمع توليد شركت

%66.6-5,7971,939%76.8-848197 3 مزدا 

H20530.0%01,6960.0%هاوال 

B301,048402-61.6%3,2795,36763.7%

B50F , B50000.0%2310-100.0%آسا 

%3.3-9,3079,002%65.6-1,896652جمع توليد شركت

I205460-100.0%4,7581,080-77.3%هيونداي 

I10000.0%6870-100.0%هيونداي 

ACCENT7630-100.0%1,1158,389652.4%هيونداي 

ELENTRA000.0%05400.0%هيونداي 

1800cc000.0%700-100.0% 620ليفان 

%83.1-3,257551%820000.0ليفان 

X60000.0%3,337500-85.0%ليفان 

JAC  J40150.0%201,4016905.0%

JAC  J5000.0%1,82524-98.7%

JAC  s34740-100.0%2,3389,480305.5%

JAC  s52,0271,842-9.1%20,14013,454-33.2%

X50000.0%1,792228-87.3%ليفان 

%9.4-39,33935,647%51.3-3,8101,857جمع توليد شركت

MG 360 MT1161-99.1%242166-31.4%

MG 360 AT1160-100.0%23545-80.9%

MG 360 TURBO0400.0%03,3590.0%

%4773,570648.4%82.3-23241جمع توليد شركت

%100.0-800%100.0-800سابرینا

Great wall M450-100.0%770-100.0%

%100.0-1570%100.0-850جمع توليد شركت

%01,4990.0%000.0کوپا

%01,4990.0%000.0جمع توليد شركت

%38.2-1,318,099814,265%60.4-138,91354,965 سواريتوليد كل

خودروسازي مدیران

ریگان خودرو

سایپا كاشان

(سيتروئن- سایپا)

سایپا

صنعت خودرو 

آذربایجان 

(AZVICO)

كارمانيا

كرمان موتور

سازه هاي خودرو 

دیار

بهمن موتور

02/25/2019 INFO@MIMT.GOV.IR:پست الکترونيک HTTP://WWW.MIMT.GOV.IR:        آدرس اينترنتی








سال
1397-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%100.0-10%000.0آريسان

%75.9-3,794916%94.6-9020511تندر 

%75.9-3,795916%94.6-20511جمع توليد شركت

%2.0-6,5106,380%1.4-589581آريسان

%98456365.3%000.0فوتون

%6,6106,8363.4%1.4-589581جمع توليد شركت

%25.5-10,4057,752%25.4-794592جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

X1517237382.1%13,4768,695-35.5%سايپا 

%35.5-13,4768,695%7237382.1جمع توليد شركت

%52.8-14267%100.0-50وينگل تک كابين تک ديفرانسيل

%52.8-14267%100.0-50وانت ديار

Z24NIB2,1641,375-36.5%21,26314,647-31.1%وانت نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI273801307.4%4,5264,295-5.1%وانت نيسان انژكتوری تک سوز

Z28ND020.0%020.0%وانت ديزل 

%33.9-682451%45.5-6636پادرا

%02,1410.0%02610.0ريچ

%18.6-26,47121,536%9.0-2,2572,054جمع توليد شركت

%38.5-7,0204,314%100.0-7980مزدا تک كابين

%01270.0%000.0مزدا تک كابين دوگانه سوز

%58.8-5,3952,225%100.0-3730مزدا دوكابين

%05360.0%03220.0وانت كارا

%47.6-1,187622%78.2-18841كاپرا

%42.5-13,6027,824%73.3-1,359363جمع توليد شركت

%0830.0%000.0وانت

%0830.0%000.0جمع توليد شركت

%100.0-3,3880%100.0-30وانت ريچ

%100.0-3,3880%100.0-30جمع توليد شركت

%30.2-43,33530,231%6.4-2,9832,792جمع گروه سايپاجمع گروه سايپا

%31.9-67,48445,957%27.1-5,1413,747 وانتتوليد كل

ايران خودرو مركزی

تجمعی تا پايان بهمن ماهبهمن ماهنام محصول

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

پارس خودرو

ارس خودرو ديزل

بهمن موتور

ايران خودرو ديزل

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو
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سال
1397-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%0480.0%050.0سایپا

%45766545.5%64.7-8530ون بزرگسروش دیزل مبنا

%33651854.2%100.0-480ون بزرگایران خودرو دیزل

%7931,24256.6%73.7-13335ونتولید کل

تجمعی تا پایان بهمن ماهبهمن ماه

(دستگاه)تولید انواع خودروی ون 

ردهنام شركت
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

260-100.0%57127122.8%

260-100.0%57127122.8%

20-100.0%36127252.8%

420-100.0%246205-16.7%

440-100.0%28233217.7%

%50.0-63%000.0هوراند خودروديزل

%30.6-434301%100.0-550گروه بهمن

%258800210.1%496328.6سروش ديزل مبنا

%90.9-555%100.0-490آکیا دويچ

%57.1-10545%58.3-2410عقاب افشان

%1,1971,61334.8%70.4-24773تولید کل

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

30-100.0%18050-72.2%

000.0%10-100.0%

30-100.0%18150-72.4%

20-100.0%6312-81.0%

20-100.0%6312-81.0%

6417-73.4%855375-56.1%

860-100.0%4720-100.0%

000.0%01070.0%

15017-88.7%1,327482-63.7%

%030.0%000.0سیر و سفر رخش

%100.0-350%000.0ياوران خودرو شرق

000.0%2210-54.5%

000.0%20-100.0%

000.0%2410-58.3%

%65.8-1,630557%89.0-15517تولید کل

بهمن ماه

(دستگاه)تولید انواع خودروی مینی بوس و میدل باس 

تجمعی تا پايان بهمن ماه

(دستگاه)تولید انواع خودروی اتوبوس 

تجمعی تا پايان بهمن ماهبهمن ماه

نام شركت

پیشرو ديزل آسیا 

ايران خودرو ديزل

پیشرو ديزل آسیا

عقاب افشان

آکیا دويچ

ايران خودرو ديزل

نام شركت
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

0M2631000.0%040.0%

M4.5000.0%050.0%تن 4.5

M6000.0%0110.0%تن 6

%0160.0%000.0جمع كاميونتجمع

%0200.0%000.0جمع توليد شركت60-جمع توليد شركت

%02520.0%000.0كروس  D4AEهيوندایی

%100.0-1280%000.0كروس D4DBهيوندایی

%13125292.4%000.0جمع كاميونتجمع
LK 1924000.0%41280582.9%بنز

LK 2624130-100.0%192181-5.7%بنز

Axor 2529000.0%20-100.0%بنز

%23546196.2%100.0-130جمع كمپرسيجمع

L 2624000.0%1271491.7%بنز

L 1924000.0%44122177.3%بنز

%56193244.6%000.0جمع باريجمع

CNHTCAxor 2529000.0%20-100.0%

CNHTC50241382.0%000.0فراز%

%52241363.5%000.0جمع كشندهجمع 

%4741,147142.0%100.0-130جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

HD65508-84.0%98831-96.9%

HD781454400.0%195432757.9%

%43.0-1,007574%51533.9جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

%17724538.4%91.1-4565*2تک محور كشنده كاميون 

%030.0%4000.0*6دو محور كمپرسیكاميون

%17724840.1%91.1-565جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

FMISHIFT2000-100.0%4500-100.0%

FH  4606*460-100.0%20653-74.3%

FH5004*245067-85.1%1,4491,288-11.1%

KT420(4x2)000.0%26334029.3%

T480(4x2)000.0%480-100.0%

T480(4X2)000.0%0480.0%

%28.4-2,4161,729%89.8-65667جمع كشندهجمع

FM9(4x2)160-100.0%12051-57.5%

%57.5-12051%100.0-160جمع باريجمع

FMX420000.0%12250-59.0%

KD420000.0%140-100.0%

%63.2-13650%000.0جمع كمپرسیجمع

FOTON (8T)-Aumark020.0%623592-5.0%

FOTON (6T)-Aumark000.0%600457-23.8%

%14.2-1,2231,049%020.0جمع كاميونتجمع

%26.1-3,8952,879%89.7-67269جمع توليد شركتكلجمع توليد شركت

K119300-100.0%21335968.5%كاویان  كاميون 

بهمن ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت، كاميون و كشنده 

تجمعی تا پایان بهمن ماه

سروش دیزل مبنا

سایپا دیزل

كاميون كشنده

كشنده 

كاميونت

باری

كاریزان خودرو  

ساوه

كمپرسي

مدل 

كاميونت

زامياد

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ارس خودرو دیزل

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

كاميونت  

كاميون كمپرسي

رده

كشنده 
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

بهمن ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت، كاميون و كشنده 

تجمعی تا پایان بهمن ماه مدل  نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو دیزل

رده

%21335968.5%100.0-300جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركتكشنده 

K106GL000.0%03630.0%كاویانكاميونت  

K105750-100.0%6910-100.0%كاویانكاميونت 

%47.5-691363%100.0-750جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركت

%20.1-904722%100.0-1050جمع توليد شركتكلجمع كلكاریزان خودرو

%70.1-2,651792%100.0-2800تنNPR 6ایسوزو كاميونت

%84396371.4%64.3-8430تنNPR 8.4ایسوزو كاميونت 

NQR000.0%7800-100.0%ایسوزو كاميونت 

NKR240-100.0%465144-69.0%ایسوزو كاميونت

NMR6012-80.0%1441440.0%ایسوزو جمع كاميونت 

%8.3-2422%6000.0شيلر شيلركاميونت

%659038.5%000.0 تن FVR  18ایسوزوكاميون

FVZ117-36.4%1185672.7%ایسوزوكاميون

%60.4-4,2241,673%89.3-45949جمع توليد شركتكلجمع بهمن دیزل

FAWJ61000-100.0%593401-32.4%كشنده

FAW200-100.0%2059195.0%كمپرسي

%52.5-505240%83.3-6010تن6تایگر FAWكاميونت

%34209514.7%100.0-340تن8تایگر FAWكاميونت

%21.1-1,152909%95.3-21410جمع توليد شركتكلجمع شركت سيبا موتور

%52.0-5,3762,582%91.2-67359جمع گروه بهمنكلجمع كل شركتگروه بهمن

%66.7-4816%100.0-100 6*4- 440كراكس رنوكاميون  

%66.7-4816%100.0-100جمع توليد شركترنوجمع توليد شركت

AT6040-100.0%40-100.0%كادیاكاميون

C50010-100.0%10-100.0%كاميون

C30010-100.0%10-100.0%كاميون

%100.0-60%100.0-60جمع توليد شركت

%85.7-11917%544018000.0مازكشنده آذهایتكس

%81.9-12723%100.0-50جمع توليد شركتBEIBENكاميونتيراژ دیزل

G400070.0%30972-76.7%اسكانياكشنده

G4101320-100.0%1,087541-50.2%اسكانياكشنده

R4400300.0%01200.0%اسكانياكشنده

R400440-100.0%849474-44.2%اسكانياكشنده

R5006818-73.5%290143-50.7%اسكانياكشنده

P25000.0%180-100.0%اسكانياكاميون

P3100110.0%162981.3%اسكانياكاميون

P410000.0%1952-99.0%اسكانياكاميون

%50.0-2,7641,381%73.0-24466جمع توليد شركتمجموع

%35.5-14,8979,609%86.3-1,835252جمع توليد شركتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون

ماموت دیزل

آریا دیزل موتور

كاریزان خودرو  

قزوین

كاریزان خودرو  

ساوه

بهمن دیزل

سيبا موتور

خودروهاي دیزلی 

آذربایجان
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